ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 15 2

3. 19 4

4. 17 2

5. 13

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 849-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

01.06.01  Математика и механика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Борисов Владимир Александрович

Золотов Владислав Сергеевич

Курылев Дмитрий Петрович

Шакирова Виолетта Александровна

Явкаев Данил Гилманович

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 18 3

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 850-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

02.06.01  Компьютерные и информационные

науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дмитриев Павел Олегович

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 20 5

2. 17 2

3. 19 5

4. 18 5

5. 14

6. 17 2

7. 19 5

8. 17 3

9. 15

10. 13

11. 19 5

12. 16 1

13. 15 2

14. 17 3

15. 17 2

16. 20 5

17. 19 5

18. 18 5

19. 15 2

20. 20 5

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 851-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

03.06.01  Физика и астрономия

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Беглецова Надежда Николаевна

Горанов Мирослав Здравков

Гризбил Богдан Анатольевич

Губанов Владислав Андреевич

Зайцев Сергей Михайлович

Ибрагимова Мариам Анвяровна

Инкин Максим Глебович

Каныгина Антонина Александровна

Козубняк Алеся Сергеевна

Кузнецова Анна Дмитриевна

Лазарева Екатерина Николаевна

Макаркин Михаил Андреевич

Мироненко Ксения Витальевна

Плеханов Олег Сергеевич

Рахманова Алия Жавдятовна

Сказкина Виктория Викторовна

Субботина Ирина Анатольевна

Тимошенко Дмитрий Александрович

Чепцова Анна Константиновна

Шинкаренко Оксана Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 15

3. 15

4. 15

5. 17 2

6. 15

7. 15

8. 15

9. 13

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 852-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

04.06.01  Химические науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арзямова Екатерина Михайловна

Баталин Сергей Дмитриевич

Журавлева Юлия Юрьевна

Коржаков Алексей Алексеевич

Лобанков Евгений Валерьевич

Маракаева Анастасия Вячеславовна

Мещерякова Мария Олеговна

Никитина Наталья Владимировна

Силаев Дмитрий Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 18 5

2. 17 2

3. 19 5

4. 12

5. 15 2

6. 15

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 853-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

05.06.01  Науки о земле

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Добролюбова Нина Викторовна

Ильинский Егор Игоревич

Соломон Максим Валерьевич

Сунгатов Руслан Шайдулович

Теслинова Оксана Владимировна

Худяков Денис Вячеславович

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 15

3. 15

4. 15

5. 14

6. 15

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 854-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

06.06.01  Биологические науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Богослов Артем Валерьевич

Магеррамов Шамиль Валехович

Подсевалов Сергей Дмитриевич

Севостьянова Мария Николаевна

Страпко Андрей Михайлович

Шитова Ольга Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 4

2. 14 2

3. 19 4

4. 17 2

5. 20 5

6. 17 2

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 855-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

09.06.01  Информатика и вычислительная

техника

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Желтов Святослав Юрьевич

Майоров Александр Олегович

Помыкалов Виталий Михайлович

Романов Алексей Иванович

Сафрончик Мария Ильинична

Трунов Александр Алексеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 17 4

2. 12

3. 13

4. 17 2

5. 14

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

20.09.2018 г.        г.Саратов № 856-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

11.06.01  Электроника, радиотехника и системы

связи

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Зыков Кирилл Александрович

Калмыков Антон Валерьевич

Комаров Андрей Александрович

Рябов Евгений Александрович

Тимофеев Илья Олегович

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14 2

2. 16 3

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 857-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

37.06.01  Психологические науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Суровцев Андрей Валерьевич

Черекаева Олеся Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15 1

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 858-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

38.06.01  Экономика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Попов Савва Омариевич

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15

2. 13

3. 13

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 859-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

39.06.01  Социологические науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Михралиева Ларина Рамазановна

Рыкова Инна Игоревна

Сынкина Ольга Петровна

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 16 2

2. 19 4

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

20.09.2018 г.        г.Саратов № 860-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

40.06.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арефьева Мария Сергеевна

Яшина Мария Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 18 3

2. 17 3

3. 14

4. 20 5

5. 14 2

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 861-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

44.06.01  Образование и педагогические науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Браташова Мария Владимировна

Гаврилова Екатерина Александровна

Демина Ольга Сергеевна

Ерешкина Лариса Владимировна

Федосеев Артем Юрьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 18 3

2. 17 2

3. 17 2

4. 19 4

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 862-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

45.06.01  Языкознание и литературоведение

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Лайне Надежда Анатольевна

Салинкина Мария Сергеевна

Шинкаренко Вероника Викторовна

Штыцко Любовь Ильинична

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 16 3

2. 16 1

3. 16 2

4. 17 3

5. 16 3

6. 17 3

7. 17 3

8. 18 3

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 863-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

46.06.01  Исторические науки и археология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахметов Аскар Айипович

Виноградская Мария Ильинична

Дружкин Александр Анатольевич

Каргашина Кристина Владимировна

Котельников Вадим Алексеевич

Маркова Оксана Николаевна

Сметанникова Анастасия Сергеевна

Шамарина Олеся Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 17 2

2. 18 3

3. 19 4

4. 17 2

5. 20 5

6. 17 5

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шакирова Марина Рашидовна

И.о. ректора

Начальник отдела по организации

приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

47.06.01  Философия, этика и религиоведение

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Курохтина Софья Руслановна

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 864-П

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

Лобанова Екатерина Сергеевна

Павлова Дарья Александровна

Поликарпов Михаил Анатольевич

Чебан Алексей Георгиевич

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2018 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 20 5

И.Г. Малинский

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

Начальник отдела по организации

приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №20 от 20.09.2018 г.

Очная

48.06.01  Теология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Преображенский Георгий Дмитриевич

И.о. ректора

П Р И К А З

20.09.2018 г.        г.Саратов № 865-П
(число, месяц,год)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ